
Ergebnisse Western im Bild
 SWRA, Sonntag, 18. März 2012

Anzahl Teilnehmer 9

Start Nr Name Ort PferdeName Rasse Geschl. Jahrgang Besitzer Platzierung

56 Monika Zürcher Buch bei Märwil Quina du Meulenberg Mer M 2004 Monika Zürcher 1

58 Alexandra Kronshagen Stetten Sure Im Gonna Shine QH M 2000 Alexandra Kronshagen 2

77 Sara Hoppler Ottenbach Forum Texoba Twist PH M 1994 Petra Handschuh 3

72 Daniela Materna Thayngen Malisha Arab M 1992 Tina Padovan 4

61 Andrea Anhorn Frauenfeld Samba Arab M 1996 Andrea Anhorn 5

63 Stephanie Alder Othmarsingen Tivios Ivory QH G 1996 Rainer Schmid 6

57 Ruth Sigrist Luzern Glo Bar Olena PH G 2000 Otto Stalder

43 Theresa Illmer Schaffhausen Woodland Oscar Tin G 2003 Kathrin Schneider

41 Melanie Karrer Zollikon Sha Mara Arab M 1997 Dorina Karrer DNS

Anzahl Teilnehmer 14

Start Nr Name Ort PferdeName Rasse Geschl. Jahrgang Besitzer Platzierung

63 Stephanie Alder Othmarsingen Tivios Ivory QH G 1996 Rainer Schmid 1

75 Cathrin Urschitz Schwarzenberg Ibn Shaik el Cimarron Arab G 1997 Cathrin Urschitz 2

42 Julie Chollet Schaffhausen Quadar And M 1996 Daniela Heiniger 3

40 Gianna Calderari Bremgarten bei Bern Smart Little Dancer PH G 2003 Marco Calderari 4

37 Monika Pulver Ottikon Buenos Fritzi Chic QH M 2005 Monika Pulver 5

71 Aline Savioz Gils Miss Spark Peppy Bar QH M 2005 Christian Savioz 6

65 Christine Hutter Glis Equalizer Bunny QH G 2007 Christine Hutter 7

48 Romi Hofer Bern Aldo XV Ha G 2000 Romi Hofer 8

51 Mareike Scheuber Giswil Sancha Ha M 2001 Mareike Scheuber

52 Nadja Brun Gossau Forest BR Chromboy PH G 2004 Nadja Brun

54 Johanna König Bitsch Arven App M 2002 Johanna König

57 Ruth Sigrist Luzern Glo Bar Olena PH G 2000 Otto Stalder

81 David Mühlbacher Tübach Goldnugget PrtArab M 1996 David Mühlbacher

62 Sandra Wyssen Brig Baikal FM G 2007 Sandra Wyssen

49 Stefanie Ess Fehraltorf Nikito Taka PH G 1997 Esther Schlatter DNS

LK4A/B Showmanship at Halter (kombiniert)

LK4A/B Reining (kombiniert)



Ergebnisse Western im Bild
 SWRA, Sonntag, 18. März 2012

Anzahl Teilnehmer 25

Start Nr Name Ort PferdeName Rasse Geschl. Jahrgang Besitzer Platzierung

56 Monika Zürcher Buch bei Märwil Quina du Meulenberg Mer M 2004 Monika Zürcher 1

63 Stephanie Alder Othmarsingen Tivios Ivory QH G 1996 Rainer Schmid 2

38 Rahel Weber Uhwiesen Kit Nics Smoky QH G 2006 Erich & Ursula Weber-Böni 3

61 Andrea Anhorn Frauenfeld Samba Arab M 1996 Andrea Anhorn 3

51 Mareike Scheuber Giswil Sancha Ha M 2001 Mareike Scheuber 5

77 Sara Hoppler Ottenbach Forum Texoba Twist PH M 1994 Petra Handschuh 6

64 Laura Bigler Studen (BE) Tender Sassy QH M 2002 Peter Bigler 7

48 Romi Hofer Bern Aldo XV Ha G 2000 Romi Hofer 8

54 Johanna König Bitsch Arven App M 2002 Johanna König 8

55 Bärbel Andresen Reichenberg Brennas Magic Kid QH G 2004 Bärbel Andresen 8

80 Rahel Bigler Kerzers Chicca III FM-Mix M 2006 Rahel Bigler 8

62 Sandra Wyssen Brig Baikal FM G 2007 Sandra Wyssen

39 Nathalie Schmid Wil Pegasus Matar App G 2002 Samuel Schmid

65 Christine Hutter Glis Equalizer Bunny QH G 2007 Christine Hutter

60 Irene Leder Kaisten IMA Golden Nic QH G 2005 Irene Leder

57 Ruth Sigrist Luzern Glo Bar Olena PH G 2000 Otto Stalder

37 Monika Pulver Ottikon Buenos Fritzi Chic QH M 2005 Monika Pulver

53 Birgit Sözer Stadel Kim Isl-Mix G 2000 Birgit Sözer

52 Nadja Brun Gossau Forest BR Chromboy PH G 2004 Nadja Brun

50 Nadine Sieber Schaffhausen Kinou Fr.Pony G 1995 Nadine Sieber

78 Iris Mirjam Hänni Fläsch Smart Calico Princess PH M 2003 Iris Mirjam Hänni

72 Daniela Materna Thayngen Malisha Arab M 1992 Tina Padovan

49 Stefanie Ess Fehraltorf Nikito Taka PH G 1997 Esther Schlatter DNS

31 Linda Johansson Uster Chocolucca QH G 2007 Linda Johansson DNS

59 Denise Maurer Winterthur FW Swiss Mighty Jac App G 1995 Denise Maurer DNS

LK4A Trail (Erwachsene)



Ergebnisse Western im Bild
 SWRA, Sonntag, 18. März 2012

Anzahl Teilnehmer 20

Start Nr Name Ort PferdeName Rasse Geschl. Jahrgang Besitzer Platzierung

38 Rahel Weber Uhwiesen Kit Nics Smoky QH G 2006 Erich & Ursula Weber-Böni 1

56 Monika Zürcher Buch bei Märwil Quina du Meulenberg Mer M 2004 Monika Zürcher 2

75 Cathrin Urschitz Schwarzenberg Ibn Shaik el Cimarron Arab G 1997 Cathrin Urschitz 3

63 Stephanie Alder Othmarsingen Tivios Ivory QH G 1996 Rainer Schmid 4

52 Nadja Brun Gossau Forest BR Chromboy PH G 2004 Nadja Brun 5

53 Birgit Sözer Stadel Kim Isl-Mix G 2000 Birgit Sözer 6

51 Mareike Scheuber Giswil Sancha Ha M 2001 Mareike Scheuber 7

64 Laura Bigler Studen (BE) Tender Sassy QH M 2002 Peter Bigler 8

55 Bärbel Andresen Reichenberg Brennas Magic Kid QH G 2004 Bärbel Andresen 9

57 Ruth Sigrist Luzern Glo Bar Olena PH G 2000 Otto Stalder

60 Irene Leder Kaisten IMA Golden Nic QH G 2005 Irene Leder

61 Andrea Anhorn Frauenfeld Samba Arab M 1996 Andrea Anhorn

48 Romi Hofer Bern Aldo XV Ha G 2000 Romi Hofer

58 Alexandra Kronshagen Stetten Sure Im Gonna Shine QH M 2000 Alexandra Kronshagen

78 Iris Mirjam Hänni Fläsch Smart Calico Princess PH M 2003 Iris Mirjam Hänni

72 Daniela Materna Thayngen Malisha Arab M 1992 Tina Padovan

37 Monika Pulver Ottikon Buenos Fritzi Chic QH M 2005 Monika Pulver

80 Rahel Bigler Kerzers Chicca III FM-Mix M 2006 Rahel Bigler

59 Denise Maurer Winterthur FW Swiss Mighty Jac App G 1995 Denise Maurer DNS

49 Stefanie Ess Fehraltorf Nikito Taka PH G 1997 Esther Schlatter DNS

LK4A Western Horsemanship (Erwachsene)



Ergebnisse Western im Bild
 SWRA, Sonntag, 18. März 2012

Anzahl Teilnehmer 21

Start Nr Name Ort PferdeName Rasse Geschl. Jahrgang Besitzer Platzierung

31 Linda Johansson Uster Chocolucca QH G 2007 Linda Johansson 1

38 Rahel Weber Uhwiesen Kit Nics Smoky QH G 2006 Erich & Ursula Weber-Böni 2

75 Cathrin Urschitz Schwarzenberg Ibn Shaik el Cimarron Arab G 1997 Cathrin Urschitz 3

54 Johanna König Bitsch Arven App M 2002 Johanna König 4

64 Laura Bigler Studen (BE) Tender Sassy QH M 2002 Peter Bigler 5

58 Alexandra Kronshagen Stetten Sure Im Gonna Shine QH M 2000 Alexandra Kronshagen 6

56 Monika Zürcher Buch bei Märwil Quina du Meulenberg Mer M 2004 Monika Zürcher 7

37 Monika Pulver Ottikon Buenos Fritzi Chic QH M 2005 Monika Pulver 8

52 Nadja Brun Gossau Forest BR Chromboy PH G 2004 Nadja Brun 9

78 Iris Mirjam Hänni Fläsch Smart Calico Princess PH M 2003 Iris Mirjam Hänni

50 Nadine Sieber Schaffhausen Kinou Fr.Pony G 1995 Nadine Sieber

53 Birgit Sözer Stadel Kim Isl-Mix G 2000 Birgit Sözer

55 Bärbel Andresen Reichenberg Brennas Magic Kid QH G 2004 Bärbel Andresen

60 Irene Leder Kaisten IMA Golden Nic QH G 2005 Irene Leder

61 Andrea Anhorn Frauenfeld Samba Arab M 1996 Andrea Anhorn

62 Sandra Wyssen Brig Baikal FM G 2007 Sandra Wyssen

65 Christine Hutter Glis Equalizer Bunny QH G 2007 Christine Hutter

72 Daniela Materna Thayngen Malisha Arab M 1992 Tina Padovan

36 Monika Pulver Ottikon BW Roni Sugar Canyon QH G 2004 Monika Pulver DNS

Anzahl Teilnehmer 9

Start Nr Name Ort PferdeName Rasse Geschl. Jahrgang Besitzer Platzierung

47 Seline Zumsteg Ottikon Roi Pott G 2005 Manuela Sidler 1

46 Annigna Heller Wil Ramiro FM G 1999 Irene Heller 2

40 Gianna Calderari Bremgarten bei Bern Smart Little Dancer PH G 2003 Marco Calderari 3

42 Julie Chollet Schaffhausen Quadar And M 1996 Daniela Heiniger 4

43 Theresa Illmer Schaffhausen Woodland Oscar Tin G 2003 Kathrin Schneider 5

71 Aline Savioz Gils Miss Spark Peppy Bar QH M 2005 Christian Savioz 6

45 Muriel Riebli Giswil Sabrina FM M 2000 Hansruedi Riebli

41 Melanie Karrer Zollikon Sha Mara Arab M 1997 Dorina Karrer DNS

44 Rena Gökyilmaz Neunkirch Gigolo Wel G 2000 Rena Gökyilmaz DNS

LK4B Trail (Jugendliche)

LK4A Western Pleasure (Erwachsene)



Ergebnisse Western im Bild
 SWRA, Sonntag, 18. März 2012

Anzahl Teilnehmer 7

Start Nr Name Ort PferdeName Rasse Geschl. Jahrgang Besitzer Platzierung

40 Gianna Calderari Bremgarten bei Bern Smart Little Dancer PH G 2003 Marco Calderari 1

46 Annigna Heller Wil Ramiro FM G 1999 Irene Heller 2

47 Seline Zumsteg Ottikon Roi Pott G 2005 Manuela Sidler 3

43 Theresa Illmer Schaffhausen Woodland Oscar Tin G 2003 Kathrin Schneider 4

42 Julie Chollet Schaffhausen Quadar And M 1996 Daniela Heiniger 5

41 Melanie Karrer Zollikon Sha Mara Arab M 1997 Dorina Karrer DNS

44 Rena Gökyilmaz Neunkirch Gigolo Wel G 2000 Rena Gökyilmaz DNS

Anzahl Teilnehmer 8

Start Nr Name Ort PferdeName Rasse Geschl. Jahrgang Besitzer Platzierung

42 Julie Chollet Schaffhausen Quadar And M 1996 Daniela Heiniger 1

46 Annigna Heller Wil Ramiro FM G 1999 Irene Heller 2

47 Seline Zumsteg Ottikon Roi Pott G 2005 Manuela Sidler 3

71 Aline Savioz Gils Miss Spark Peppy Bar QH M 2005 Christian Savioz 4

43 Theresa Illmer Schaffhausen Woodland Oscar Tin G 2003 Kathrin Schneider 5

45 Muriel Riebli Giswil Sabrina FM M 2000 Hansruedi Riebli 6

41 Melanie Karrer Zollikon Sha Mara Arab M 1997 Dorina Karrer DNS

44 Rena Gökyilmaz Neunkirch Gigolo Wel G 2000 Rena Gökyilmaz DNS

Anzahl Teilnehmer 7

Start Nr Name Ort PferdeName Rasse Geschl. Jahrgang Besitzer Platzierung

80 Rahel Bigler Kerzers Chicca III FM-Mix M 2006 Rahel Bigler 1

76 Andrea Egli Beringen Miss Action Sprat QH M 2004 Andrea Egli 2

68 Brigitte Vogelsanger Beggingen Oakydoc Enterprise QH M 2007 Brigitte Vogelsanger 3

46 Annigna Heller Wil Ramiro FM G 1999 Irene Heller 4

67 Alexandra Hess-Bucher Langnau Neo Collina CrmC M 2007 Alexandra Hess-Bucher 5

74 Pierre-Alain Rom Bern Cool Looking Hobo PH G 2007 Pierre-Alain Rom

66 Petra Zimmermann Ennetmoos Montana FM M 2000 Alexandra Hess-Bucher

LK4B Western Horsemanship (Jugendliche)

LK4B Western Pleasure (Jugendliche)

Greenhorse Trail



Ergebnisse Western im Bild
 SWRA, Sonntag, 18. März 2012

Anzahl Teilnehmer 8

Start Nr Name Ort PferdeName Rasse Geschl. Jahrgang Besitzer Platzierung

76 Andrea Egli Beringen Miss Action Sprat QH M 2004 Andrea Egli 1

46 Annigna Heller Wil Ramiro FM G 1999 Irene Heller 2

67 Alexandra Hess-Bucher Langnau Neo Collina CrmC M 2007 Alexandra Hess-Bucher 3

74 Pierre-Alain Rom Bern Cool Looking Hobo PH G 2007 Pierre-Alain Rom 4

68 Brigitte Vogelsanger Beggingen Oakydoc Enterprise QH M 2007 Brigitte Vogelsanger 5

66 Petra Zimmermann Ennetmoos Montana FM M 2000 Alexandra Hess-Bucher

80 Rahel Bigler Kerzers Chicca III FM-Mix M 2006 Rahel Bigler

73 Christian Burger Bern Eminem MasterJ PH G 2007 Olivier Fasel DNS

Anzahl Teilnehmer 6

Start Nr Name Ort PferdeName Rasse Geschl. Jahrgang Besitzer Platzierung

31 Linda Johansson Uster Chocolucca QH G 2007 Linda Johansson 1

67 Alexandra Hess-Bucher Langnau Neo Collina CrmC M 2007 Alexandra Hess-Bucher 2

76 Andrea Egli Beringen Miss Action Sprat QH M 2004 Andrea Egli 3

66 Petra Zimmermann Ennetmoos Montana FM M 2000 Alexandra Hess-Bucher 4

74 Pierre-Alain Rom Bern Cool Looking Hobo PH G 2007 Pierre-Alain Rom 5

73 Christian Burger Bern Eminem MasterJ PH G 2007 Olivier Fasel

Anzahl Teilnehmer 3

Start Nr Name Ort PferdeName Rasse Geschl. Jahrgang Besitzer Platzierung

69 Evelyne Honegger Wernetshausen Fiona FM M 2008 Evelyne Honegger 1

73 Christian Burger Bern Eminem MasterJ PH G 2007 Olivier Fasel 2

70 Evelyne Honegger Wernetshausen Anessa FM M 2008 Susanne Hegglin 3

Jungpferd Basis

Greenhorse Western Horsemanship

Greenhorse Western Pleasure


